СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
/шестого  созыва/
Р Е Ш Е Н И Е
Десятой очередной сессии
28.05.2021г. 			 с. Лобино				         №
О состоянии пожарной безопасности на территории  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

     Заслушав информацию  Главы Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  Колесникова Сергея Алексеевича «О  состоянии пожарной безопасности на территории Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области», Совет депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области      РЕШИЛ:
1.Информацию Главы Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  Колесникова Сергея Алексеевича «О  состоянии пожарной безопасности на территории Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области» принять к сведению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет для обнародования.
Глава Лобинского сельсовета		                Председатель Совета депутатов
Краснозерского района				    Лобинского сельсовета
Новосибирской области		               Краснозерского района
							     Новосибирской области
______________С.А.Колесников		________________А.В.Ставицкий